
 
 
 
Milí účastníci, 
 
s radostí vás zveme na školení prezentačních dovedností na míru na téma: 

ZÁSADY PŘÍPRAVY PROJEVU NA VEŘEJNOSTI 
 
Datum a čas: 

Společná část se koná v Pátek 9. 9. 2022 od 9:00 – 13:00 hod v Modré posluchárně 
 
Individuální konzultace v termínech: 
• Středa 21. 9. 2022  Konírna 
• Úterý 27. 9. 2022    ZM v 1.p. 
• Pondělí 31. 10. 2022  ZM v 1.p. 

Časy individuálních konzultací:  
• 9:00 – 12:00 
• 12:30 – 15:30 
• 16:00 – 19:00

 
Na workshopu/přednášce:  

 Se dozvíte, jak vytvořit pozitivní první dojem při vašem vystoupení 
 Porozumíte, JAK a hlavně PROČ pracovat se svou neverbální 

komunikací, abyste vhodně podpořili obsahovou stránku vašeho 
vystoupení 

 Se dozvíte, jak pracovat se svým hlasem a přednesem, který je vaším 
účinným a nezbytným nástrojem při prezentaci informací 

 Zjistíte, jak formulovat vědecké sdělení pro laiky díky speciální 
technice 

 Dostanete odpovědi na vaše otázky týkající se veřejného vystupování. 
 

 Workshop bude trvat čtyři hodiny ve vybraném termínu dle nabídky. 
 Následně každý z vás absolvuje tříhodinovou individuální konzultaci zaměřenou na 

vaše konkrétní potřeby.  
 Bližší informace o individuálních konzultacích se více dozvíte na úvodním 

workshopu/přednášce.  
 
Lektorka: 

Mgr. Petra Šimková 
lektorka, koučka a konzultantka v oblasti managementu  
a osobního růstu 
Specializace:  

 Prezentační, lektorské dovednosti 
 Týmová spolupráce 
 Etiketa v business prostředí 

 
Místo konání: 
Matematický ústav AV ČR, v.v.i. 
Žitná 25 
115 67  Praha 1 

 
 

Školení je určeno vědeckým pracovníkům Matematického ústavu AV ČR. Náklady na toto školení 
jsou hrazeny z OPVVV projektu CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_054/0014664 „Matematický ústav AV ČR 

usiluje o HR Award – zavedení profesionálního řízení lidských zdrojů“. 


